

ODICO A/S

Selskabsmeddelse nr. 3-2018
Odense, 26. juni 2018

Rettelse til virksomhedsbeskrivelse

I virksomhedsbeskrivelsen af 7. juni 2018 er der konstateret en fejl på side 49. I virksomhedsbeskrivelsen står der: "Asbjørn Søndergaard, født 1982, er en entreprenør indenfor robotbaseret arkitektur og en internationalt anerkendt ekspert inden for robotkonstruktion af byggematerialer og avanceret digital konstruktion. Asbjørn Søndergaard har, i sin rolle som CTO hos Odico, udviklet flere af virksomhedens nøglesystemer og har stået for den videnskabelige ledelse af flere nøgleprojekter, herunder BladeRunner-projektet med DTU, hvor Hotblade cutting blev etableret. Asbjørn Søndergaard er arkitekt og har en ph.d. fra Arkitektskolen i Aarhus."

Der skulle rettelig have stået (*ændring fremhævet*): "Asbjørn Søndergaard, født 1982, er en entreprenør indenfor robotbaseret arkitektur og en internationalt anerkendt ekspert inden for robotkonstruktion af byggematerialer og avanceret digital konstruktion. Asbjørn Søndergaard har, i sin rolle som CTO hos Odico, udviklet flere af virksomhedens nøglesystemer og har stået for den videnskabelige ledelse af flere nøgleprojekter, herunder BladeRunner-projektet med DTU, hvor Hotblade cutting blev etableret. Asbjørn Søndergaard er arkitekt og *er ph.d. stipendiat ved* Arkitektskolen i Aarhus."

Fejlen er duplikeret i investorbrochuren, hvor der står: "Asbjørn Søndergaard, er en entreprenør indenfor robotbaseret arkitektur og en internationalt anerkendt ekspert inden for robotkonstruktion af byggematerialer og avanceret digital konstruktion. Asbjørn Søndergaard er arkitekt og har en ph.d. fra Arkitektskolen i Aarhus"

Der skulle retligt have stået (*ændring fremhævet*): "Asbjørn Søndergaard, er en entreprenør indenfor robotbaseret arkitektur og en internationalt anerkendt ekspert inden for robotkonstruktion af byggematerialer og avanceret digital konstruktion. Asbjørn Søndergaard er arkitekt og *er ph.d. stipendiat ved* Arkitektskolen i Aarhus."

Yderligere oplysninger: CEO Anders Bundsgaard, tlf.: +45 2222 1235, e-mail: anders@odico.dk.

Odico A/S

Peder Skrams Vej 5
5220 Odense SØ
www.odico.dk

Certified Adviser

Kapital Partner ApS
Jesper Ilsøe, tlf. 26802728
Havnegade 39
1058 København K
www.kaptalpartner.dk